Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"

Rua Bernardino Bogo, 175 - Caixa Postal 81 – CEP: 87160-000.

PABX/FAX (44)3245-8400 - CNPJ 76.285.329/0001-08

www.mandaguacu.pr.gov.br - e-mail: adm@mandaguacu.pr.gov.br

Ofício n° 163/2024-PG1

Mandaguaçu, 7 de novembro de 2024.

Assunto: Resposta a Comissão de Finanças e Orçamento. Recomendação

Administrativa nº. 001/2024-GPGMC. Ministério Público de Contas.

Excelentíssimo Senhor Vereador Presidente,

Em atenção ao solicitado por Vossa Excelência, em razão do contido na

RECOMENDAÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 001/2024-GPGMC, expedida pelo

Ministério Público de Contas do Estado do Paraná, apresentamos as conclusões obtidas.

Incluímos ao final, a relação integral de todos os precatórios de regime geral do

Município de Mandaguaçu, estando estes em ordem cronológica, contendo número do

processo e os respectivos valores, em atendimento a Vossa solicitação.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se

façam necessários.

MAURICIO APARECIDO DA SILVA

PREFEITO DE MANDAGUAÇU

Keetby Therese Midauar Seghesi

Procuradora-Geral

Exmo. Sr. Vereador Presidente

JOÃO RAMOS COSTA

Comissão de Finanças e Orçamentos

Câmara Municipal de Mandaguaçu-PR

Rua Bernardino Bogo, n. 100, Mandaguaçu-PR

1Memorando nº 8.482/2024